令和６年１１月１日
Pension21 会員  様
企業年金基金 常務理事 様

Pension21 世話人
全国ビジネス企業年金基金  常務理事 三宅 浩司
広 島 県 病 院企業年金基金  常務理事  角  康成

Pension21 事務責任者セミナーのご案内

拝啓 貴基金におかれましては、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
  さて、「Pension21 令和６年度事務責任者セミナー」を下記のとおり開催致します。
ぜひご参加くださいますようお願い申し上げます。

敬具

記

１．日時

令和６年１１月２９日（金）受付開始（１４：００～）
１４：３０～１７：００ 講演・説明会
１７：００～１９：００ 意見交換会

２．場所

ホテルパールガーデン
〒760-0066 香川県高松市福岡町 2-2-1
TEL：087-821-8500

・講演・説明会 会場３階：「琴平・満濃」（二部屋を合わせて使用）
・意見交換会  会場３階：「女木」

お車でお越しの際は、敷地内の平面駐車場、および立体駐車場をご利用

下さい。※フロントにて駐車券を認証いただくことで無料となります。

３．内容

① 「三光システム年金事業の歩み」
Pension21 事務局 株式会社三光システム

② 「今後の景気見通し」
（講師）第一生命保険株式会社 団体年金事業部 運用コンサルティング室

  副部長 大野 寿隆 様

※内容は都合により追加・変更する場合がございます。
４．会費

セミナー費  ：５，０００円／１会員（基金）様につき
意見交換会費 ：６，０００円／１名様につき
宿泊費    ：ホテルパレス高松にてお部屋をご用意いたしますので
        各人にてご清算願います。一泊：７，２００円 （税込）
              ※素泊まりプランのみ

追伸、会場等の準備のため令和６年１１月１４日（木）までにご出欠をＦＡＸにて
お知らせください。

以上

令和６年 １１月   日

※下記の個人情報取扱に同意し、事務責任者セミナーへの参加を申込みます。
（記入される方は、本フォームに記載されている方全員から、本同意についてご確認いただきますよう、お願い致します。）

◆出欠確認（ ○印 をご記入ください）
（  ）ご出席・・・出席いただく方のお名前、ご参加項目をご記入ください。
（  ）ご欠席・・・出席いただく方のお名前、ご参加項目をご記入のうえ、ご返送ください

貴基金名

出

席

者

ご所属・お役職 ご芳名

項目に「○」をご記入ください。

研修会
意見

交換会
お車の
ご利用

宿 泊

      (喫煙・禁煙)

      (喫煙・禁煙)

      (喫煙・禁煙)

お車でお越しの際は、敷地内の平面駐車場、および立体駐車場をご利用下さい。

※フロントにて駐車券を認証いただくことで無料となります。

宿泊の場合はホテルパレス高松の屋内駐車場をご利用いただけます（1,000 円 10 台のみ要予約）。

記録突合について、ご質問や他の基金様へお聞きしたい事などが

ございましたら、下記にご記入下さい。

Pension21 令和６年度事務責任者セミナー［出欠確認書］

【個人情報取扱】
ご提供いただきましたお客様の個人情報は、以下の目的で利用させていただきます。
・本イベントに関する連絡および開催当日の受付での使用
本イベントにおいてお客様よりご提供いただきましたご意見等につきましては、複製・改変し、運営関係者および
Pension21 会員への会場写真と併せて公表（匿名）させていただくことがあります。記入された内容についての開
示・訂正・追加・削除を希望されるお客様は、以下お問い合わせ先までご連絡ください。

Pension21 事務局（株式会社三光システム）
住所：〒761-8024 高松市鬼無町藤井 105-1  TEL：087-882-4643
個人情報保護方針：https://www.sankou-sys.co.jp/privacy.html

Pension21 事務局（株式会社三光システム） 担当：竹内・保田・小西 行

FAX：０８７－８８１－０１３４

【申込締切日】：１１月１４日（木）

https://www.sankou-sys.co.jp/privacy.html